

Nyhedsbrev

Gnisten, oktober 2021

Personalenyt



Den. 1. september har vi budt 2 nye kollegaer velkommen på Gnisten: **Lotte Mønster**, som er i gruppe Nord og **Helle Holbech**, som er i gruppe Midt.

Både Lotte og Helle har mange års erfaring inden for handicapområdet og bringer god faglig viden med til Gnisten.

Nye kommunikationsveje



DialogNet

I dette efterår får Gnisten og det øvrige AKU-center et nyt kommunikationssystem: DialogNet.

DialogNet er en app, som dels bliver installeret på informationsskærme på Gnisten, og også kan lægges ind på den enkeltes smartphone/ipad – både hos personalet og hos brugere og pårørende.

Her vil der være information at finde om aktiviteter, diverse nyheder, møder i bruger repræsentantskabet, billedarkiver m.m. Og så giver app´en mulighed for at sende tekstbeskeder, sende stemmebeskeder og lave videoopkald på en sikker forbindelse mellem personale, brugere og pårørende.

Vi begynder at arbejde med DialogNet i oktober, og vil frem mod udgangen af året udbrede det til alle, der kan have glæde af det. Der kommer nærmere information om, hvordan man kan tilgå systemet.

Lukkedage i oktober



Husk, at vi (grundet personaledage) har lukket på hele AKU-centeret **torsdag den 7. oktober og fredag den 8. oktober**

Coronanyt



Som det øvrige samfund er vi også i AKU-centeret nået til en hverdag med mindre fokus på corona. Vi er fortsat opmærksomme på hygiejne, men er ikke længere pålagt diverse restriktioner – og dette vil også være sidste nyhedsbrev med punktet "Coronanyt".

Hen over efteråret og vinteren følger vi Sundhedsstyrelsens anbefalinger om, at alle skal blive hjemme ved tegn på sygdom. Oven på nedlukninger og restriktioner i forbindelse med Corona er der lav immunitet i befolkningen over for Influenza og RS-virus, så vi skal passe godt på hinanden.

Det betyder også, at man vil blive sendt hjem, hvis man møder op i AKU-centeret med tegn på sygdom som feber, kulderystelser, diarré, opkast, ondt i halsen, udslæt og hoste.



Drikkevarer om fredagen

Fra den 1. september opkræves der ikke længere betaling for sodavand, som brugerne får til frokosten om fredagen. Sodavand vil altså være en del af de drikkevarer, som brugerne kan vælge gratis om fredagen.

Der vil derfor ikke længere komme elektronisk opkrævning på betaling af drikkevarer.

Julefest

Vi afholder i år julefest **fredag den 26. november kl. 14-17.**

Vi håber, at det til den tid fortsat er muligt, at brugerne hver især kan invitere et par gæster med. Der kommer en invitation med nærmere information.

